



Styremøte i Helse Finnmark HF

Saksnummer 10/2013

Saksbehandler: Administrasjonskonsulent Astrid Balto Olsen
Møtedato: 12. februar 2013

Orienterings- og referatsaker

Administrerende direktørs forslag til vedtak:

Styret i Helse Finnmark HF tar orienterings- og referatsaker til orientering.

Hans Petter Fundingsrud
Administrerende direktør

Vedlegg:

Referat Informasjons- og drøftingsmøte 30. januar 2013
Protokoll FAMU
Oversikt Tilsynssaker 2012 – 2013 med vedlegg



Referat Informasjons og drøftingsmøte

Dato: 30. januar 2013 kl. 13.00 – 15.00

Sted: Telematikk: Hammerfest, Kirkenes, Alta og Tana

Arbeidstaker / Vernetjenesten	Organisasjon	Initialer	Til-stede	Meldt forfall:
Marit Rakfjord	Delta	MR	MR	
Ole I. Hansen	Fagforbundet	OIH	OIH	
Rune Dahl	Norsk Psykologforening	RD		RD
Liv Johanne Nikolaisen	Norsk Fysioterapeutforbund	LJN	LJK	
Bård Martinsen	NITO	BM	BM	
Janicke Warttainen	Norsk radiografforbund	JW	JW	
Judit Fjeldberg	Utdanningsforbundet	JF	JF	
Antje Boeckmann	Den norske legeförening	AB		AB
Kathrine Kjær Jensen	Den Norske jordmorforening	KKJ		KKJ
Ingjerd Eriksen	Norsk Ergoterapeutforbund	IE		IE
Evy C. Adamsen	Norsk sykepleierforbund	ECA	ECA	
Jo Morten Kaaven	FO	JMK	JMK	
Berit Lindseth	Ergoterapeutene	BL	BL	
Anders Kleppe	Akademikerne	AK		AK
Gunn Bente Knutsen	Foretaksverneombud	GBK		GBK

Til stede Arbeidsgiver	Stilling	Initialer	Til-stede	Meldt forfall:
Hans Petter Fundingsrud	Administrerende direktør	HPF	HPF	
Astrid Balto Olsen	Administrasjonssekretær	ABO	ABO	
Lill-Gunn Kivijervi	Økonomisjef	LGK		LGK
Lena E. Nielsen	HR-sjef	LEN	LEN	
Harald Sunde	Medisinsk fagsjef	HS		HS
Øyvind Grongstad	Drifts- og eiendomssjef	ØG		ØG
Ole-Martin Olsen	Administrasjonssjef/Foretakscontroller	OMO	OMO	
Ivar Greiner	Kommunikasjonssjef	IG		IG
Vivi Bech Brenden	Klinikkssjef Klinikk Hammerfest	VBB	VBB	
Rita Jørgensen	Klinikkssjef Klinikk Kirkenes	RJ		RJ
Agneta Jensen	Konstituer Klinikkssjef Klinikk Prehospitale tjenester	AJ	AJ	
Inger Lise Balandin	Klinikkssjef Klinikk Psykisk helsevern og rus	ILB	ILB	

I tillegg til foretakstillitsvalgte og foretaksledelsen møtte fra arbeidsgiver:
Juridisk rådgiver Rune Karlsen og Line Haug, prosjektleder Aina Olsen

Som vara for foretaksverneombud møtte:
Solveig Nilsen

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar	Status
1	Godkjenning av innkalling og saksliste	OMO	
Beslutning	<u>Saksliste:</u> Møteinnkalling og saksliste ble godkjent med følgende endring: <u>Informasjonssaker</u> Prosjektdirektiv Psykisk helsevern og Rus flyttes som drøftingssak.		

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar	Status
2	Endringer i Arbeidsreglementet for Helse Finnmark (muntlig orientering)		
Informasjon	Juridisk rådgiver Line Haug orienterte om at det vil bli foretatt en ny gjennomgang av arbeidsreglementet. HR-senteret vil ta nærmere kontakt for forhandlinger iht Arbeidsmiljøloven § 14-17 (2)		

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar	Status
3	Styresaker til styremøte 12. februar (informasjon/orienteringssaker)		
Informasjon	<u>Månedrapport Helse Finnmark 11-2012 – økonomi, personal, kvalitet og aktivitet</u> Administrasjonssjef Ole Martin Olsen orienterte kort om Månedrapport 11-2012. Arbeidstaker gjorde oppmerksom på feil i setning under andel deltidsansatte: ”Det pågår for tiden en ny undersøkelse i RHF-regi om uønsket deltid”. Setning må skrives om på grunn av feil.		
Informasjon	<u>Foreløpig årsregnskap 2012</u> Administrasjonssjef Ole Martin Olsen orienterte kort om foreløpig regnskap. Saken var ikke sendt ut da den ikke var ferdig før kl. 12.55 møtedagen. Foreløpig resultat for 2012 er 3,8 mill. kr. Aktiviteten øker i somatikken og går ned i Psykisk helsevern og Rus. Ventetidene går ned og fristbruddene reduseres sammenlignet med 2011.		
Informasjon	<u>Prosjektdirektiv Psykisk helsevern og Rus</u> Saken ble flyttet fra informasjonssak til drøftingssak.		
Informasjon	<u>Referatsaker</u> Administrasjonssjef innledet kort om referatsakene. Det jobbes med forbedring av arkivrutiner for bedre oversikt over tilsynssakene. Ingen kommentarer utover det.		

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar	Status
4	Organisering av tillitsvalgtordning og vernetjeneste		
Drøfting	Juridisk rådgiver Rune Karlsen innledet om arbeidsgivers arbeid med gjennomgang av tillitsvalgtordningen og organisering av denne. Det også redegjort for ønske om gjennomgang av vernetjenesten i løpet av 2013. Forhandlingen vedrørende saken planlegges gjennomført før oppstart av lønnsforhandlinger våren 2013. Tilbakemeldinger fra arbeidstakersiden er mottatt innen fristen 25. januar og vil bli behandlet i den videre prosessen. Arbeidstakersiden var fornøyd at denne gjennomgangen gjennomføres, og ber om at innspill i møtet tas med i kommende forhandlinger.		

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar	Status
5	Styresaker til styremøte i Helse Finnmark 12. februar (drøftingssaker)		
Drøfting	<u>Oppdragsdokumentet 2013 og Overordnet risikostyring Oppdragsdokumentet 2013</u> Administrasjonssjef Ole Martin Olsen innledet om saken. Sakene Oppdragsdokument 2013 og Overordnet risikostyring Oppdragsdokumentet 2013 drøftes under ett. I Oppdragsdokumentet 2013 ser fokusendring fra økonomi til samhandling,		

pasientbehandling og kvalitet. Risikovurderingen av Oppdragsdokumentet viser en håndterbar risiko knyttet mot måloppnåelse i alle klinikker. Klinikkerne har allerede startet på oppdraget.

Tilbakemelding fra tillitsvalgte og vernetjenesten:

- Arbeidstakere ønsket tilbakemelding om deres deltakelse i Overordnet samarbeidsorgan.
- Ferieplanlegging: Etablert praksis på flere avdelinger er at arbeidstakere har hatt puljevis ferie. Tidlig og sendt annet hvert år. Nå har det kommet opp at det blir sommerstengt på enkelte avdeling og da har de som tar ferie utenom fått beskjed om å jobbe ved andre avdelinger. Det har ikke vært drøftinger om sommerstenging.

Arbeidsgiver svarer:

- Det skal være møte i Overordnet samarbeidsorgan (OSO) 31. januar 2013 hvor saken tas opp.
- Ferie som planlegges før arbeidsgiver har satt opp ferieturnus gjør dette på egen risiko. Tidsfrist for arbeidsgiver er 1.4. for å ha ferieturnus klar. Utover dette er det ambisjonen fra arbeidsgiver om å finne fleksible løsninger for 2013.

Drøfting

Strategisk utviklingsplan – styringsdokument

Administrerende direktør Hans Petter Fundingsrud innledet om saken. Det har vært nødvendig å samle alle prosjektene i Helse Finnmark i en portefølje med felles langsiktige målsettinger. De største prosjektene er Nye Kirkenes sykehus, Alta modellen, Psykisk helsevern og rus – herunder Samisk helsepark i Karasjok og Nye Hammerfest. Foretaket arbeider med å ansette en Utviklings- og utbyggingssjef for å lede prosessen med blant annet strategisk utviklingsplan.

Tilbakemelding fra tillitsvalgte og vernetjenesten:

Arbeidstakere er fornøyd med styringsdokumentet.

- De tok opp at tillitsvalgte og vernetjenesten må inn i bildet, samt brukere.
- Det er bra at det under planlegging skal vurderes hvilken tjenester som skal utføres i byggene. Ønsket samtidig å vite når et slik møte var planlagt i prosjektet Nye Kirkenes.

Arbeidsgiver svarer:

- Arbeidsgiver tar oppfordringen om deltakelse fra tillitsvalgte og vernetjeneste til etterretning.
- Nye Kirkenes sykehus er planlagt etter en eldre veileder. Strategisk utviklingsplan - styringsdokument legges frem etter revisjon av ”Veileder for tidligfaseplanlegging av sykehusprosjekter” som krever dette.

Drøfting

Prosjektdirektiv Psykisk helsevern og Rus

Denne saken er flyttet fra informasjonssak til drøftingssak.

Prosjektleder Aina Olsen innledet om saken. Saken er drøftet på klinikknivå i Klinikkk Psykisk helsevern og Rus og den er blitt behandlet i styringsgruppemøte 29. januar 2013.

Tilbakemelding fra tillitsvalgte og vernetjenesten:

Tillitsvalgte er fornøyd med prosjektdirektivet og gjennomførte / planlagte aktiviteter i denne. Det ble videre fram at det var viktig med bred deltakelse fra tillitsvalgte og vernetjenesten, samt brukere i prosessen.

Arbeidsgiver svarer

Arbeidsgiver ser fram til å ta fatt på oppgaven, og vil legge opp til bred deltakelse fra alle parter.

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar	Status
6	Eventuelt		
Informasjon	<u>Rekruttering økonomisjef og klinikk sjef Prehospitale tjenester</u> Arbeidstaker siden ønsket orientering om status vedrørende saken. Administrerende direktør orienterte at Helse Finnmark har innhentet tilbud fra byrå og at Agenda Kaupang som foretaket har brukt tidligere vant tilbudet. Prosessen er satt i gang. Agneta Jensen er konstituert i stillingen som klinikk sjef Prehospitale tjenester til ny er på plass.		
Informasjon	<u>Tilsyn Båtambulans</u> Arbeidstaker siden ønsket orientering om status vedrørende saken. Det foreligger ikke rapport fra fylkeslegen enda. Det er blitt avtalt møte med kommunen i midten av februar.		
Informasjon	<u>Tilsynssak – ortopedi</u> Arbeidstaker siden ønsket orientering om status vedrørende saken. Klinikk sjef klinikk Hammerfest orienterte om saken. Fylkeslegen har svart at Helse Finnmark ikke har jukset, men det har vært satt feile frister. Fylkeslegen møter direktør, klinikk sjef og ortopedene 31. januar.		
Informasjon	<u>Tilsyn bilambulans Hammerfest</u> Arbeidstaker siden ønsket orientering om status vedrørende saken. Arbeidstilsynet har kommet med rapport i desember 2013 som er mangelfull. Det er blitt avtalt ny møte i februar.		

Referent

Astrid Balto Olsen

Administrasjonssekretær

Oversikt over status i tilsynssaker gjennomført i 2011 og 2012 - eller saker fra tidligere år som ikke er avsluttet på rapporteringstidspunktet

Helse Nord RHF

Rapporteres tertialvis gjennom ordinær virksomhetsrapportering fra HF til RHF

Systemrevisjoner

Navn på helseforetak/virksomhet med driftsavtale	Saksnummer i ePhorte	Område for tilsynet	Har rapporten dokumentert avvik?	Foreligger det plan for lukking av avvik?	Styrebehandling RHF av oppfølging av tilsynet	Kort beskrivelse av prosessen med Helsetilsynet for å avslutte saken	Saken avsluttet dato	Eventuelle kommentarer
DSB	2012/54	HMS, Bruk og vedlikehold, Elektro	Ja	Ja		Brevkorrespondanse	DSB ska ha rapport innen 1.8.13	Alle avvikene lukkes innen 31.12.12. Avvik 4 vil være delvis lukket, men helt lukket innen 1.8.13.
Statens Helsetilsyn	2012/92	Fra mottak av henvisning til oppstart behandling ved tykk- og endetarmskreft	Ja			Brevkorrespondanse	Foretaket har frist til 15.01.2013	Klinikken håndterer ikke videre henvisninger i tråd med regelverket.
Mattilsynet	2012/356	Kjøkken Hammerfest	Ja	Ja		Brevkorrespondanse	110612	Kjøkkenet har lukket avvikene.
RHF	?	Internrevisjon informasjonssikkerhet	ja	ja			Fortsatt anbefalinger som ikke er lukket	Internrevisjon tilbake til 2010
Statens helsetilsyn	2011/320	Tilsyn Ernæring knyttet til hoftepasienter	ja	ja			Diverse tiltak er iverksatt	Avvik er i ferd med å lukkes
Statens helsetilsyn	2010/471	Tilsyn BUP Kirkenes					Diverse tiltak er iverksatt	Evaluerer av nye rutiner og systemer for årsskiftet.
Statens Helsetilsyn, Fylkeslegen	2011/447	Tilsyn Finnmarksklinikken Praktis poliklinikk	ja	ja			Arbeid med lukking av avvik pågår. Plan på plass i september. Krav om lukking/statusrapport 01.12.2012	Avvik ikke lukket
Statens Helsetilsyn, Fylkeslegen	2011/399	Tilsyn Finnmarksklinikken Døgnetenheten	ja	ja				Avvik ikke lukket
Norsk helsenett	2012/911	Sikkerhetsrevisjon	ja	ja			Tiltak er under utarbeidelse	Avvik under lukking
RHF	2012/27	Prøvesvar Klinikk Kirkenes	ja	ja			Svar til RHF 3. desember. Styremøte RHF 19. des.	Plan lukking av avvik under etablering
Statens legemiddelverk	2012/582	Bloodbank Kirkenes						Ble gjennomført i uke 44. Har ikke mottatt rapport.
Statens legemiddelverk	2012/577	Bloodbank Hammerfest						Ble gjennomført i uke 44. Har ikke mottatt rapport.
Arbeidstilsynet	2012/798	Finnmarksklinikken						Avsluttet 07.08.12
Finnmark Fylkeskommune	2012/1305	Ortopediske ventelister						Helse Finnmark v/Klinikk Hammerfest har svart Fylkesmannen i Finnmark 21.11.12. Det foreligger ikke noe svar fra Fylkesmannen.
Arbeidstilsynet	2012/1507	Tilsyn ved Vadsø ambulanse						HFHF har svart arbeidstilsynet v/Klinikk for Prehospitale tjenester 7.12.12. Det foreligger ikke svar fra Arbeidstilsynet.
DSB	2013/29	HMS, Bruk og vedlikehold, Elektro						Tilsynet ble avvirket 22. - 25. januar 2013.

Hendelsesbaserte tilsyn

Navn på helseforetak/virksomhet med driftsavtale	Saksnummer i ePhorte	Kort beskrivelse av prosess for håndtering av hendelsesbaserte tilsyn	Er det lagt til rette for å fange opp gjentakende avvik?	RHF-styrets involvering i oppfølging av hendelsesbaserte tilsyn	Eventuelle kommentarer
Statens helsetilsyn, Fylkeslegen	2012/330	Foretaket er meldt til fylkeslegen av Akkarfjord bygdelag som har opprettet tilsynssak. Gjelder Båtambulansen i området. Fylkeslegen har besluttet i saken at vi har brutt forvarlighetskravet da vi ikke involverte kommunene i prosessen med nytt anbud. De ønsker statusrapport på driften innen 15. oktober	ja		Skal rapporteres på eventuelle avvik 15. okt 2012
Statens helsetilsyn, Fylkeslegen	2012/870	Internt avvismelding sendt fylkeslegen knyttet til systemfeil ved varsling av lege på hjemmevakt knyttet til Sectio	ja		Redegjørelse er sendt fra oss
Fylkesmannen i Finnmark	2012/687	Bekymringsmelding fra kommunelege, Vadsø om at pasienter som er henvist til hudspesialist ikke blir innkalt til time.	ja		Foretaket har frist til 15.12.12 å sende dokumentasjon.
Fylkesmannen i Finnmark	2013/154 (pas) 2013/91 (øk)	Avvik ved utskrivelse av pasient fra Klinikk Hammerfest			Foretaket har frist til 04.02.13 å sende dokumentasjon.

Seleksjon: Sak ID: 5238

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:
2011 - Tilsyn - Helsetilsynet

Klassering(er):

Saksnummer:
2011/320

Saksansvarlig (enhet/initialer):
DIR/LAHAN

Saksdato:
14.04.2011

Arkivdel: Tilg. kode:
HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Program for tilsyn med Helse Finnmark HF, Klinikk Kirkenes - utredning og behandling av pasienter over 80 år med akutt hjerneslag	14.04.2011	11.04.2011	KKN/RIJ	Helsetilsynet i Finnmark
2	I	Varsel om stikkprøvetilsyn med behandling av skrøpelig eldre med hoftebrudd	28.06.2011	20.06.2011	DIR/LAHAN	Helsetilsynet i Finnmark
3	I	Varsel om stikkprøvetilsyn med behandling av skrøpelig eldre med hoftebrudd	28.06.2011	20.06.2011	DIR/LAHAN	Helsetilsynet i Finnmark
4	U	anmodning om tilgang til DIPS ved tilsyn	19.06.2012	06.07.2011	FFU-PERS/LAHAN	HN-IKT
5	I	Oversendelse av foreløpig rapport - behandling av eldre pasienter med hjerneslag	17.08.2011	15.07.2011	KKN/AGRO	Helsetilsynet i Finnmark
6	I	Oversendelse av rapport - tilsyn med slagbehandling - Klinikk Kirkenes	09.09.2011	31.08.2011	KKN/AGRO	Helsetilsynet i Finnmark
7	I	Oversendelse av rapport etter tilsyn med behandling av skrøpelige eldre med hoftebrudd i Helse Finnmark HF, ved klinikk Kirkenes og klinikk Hammerfest	17.11.2011	07.11.2011	DIR/LAHAN	Helsetilsynet i Finnmark
8	U	TILBAKEMELDING ETTER MOTTATT TILSYNSRAPPORT	02.12.2011	28.11.2011	DIR/LAHAN	Asphaug-Hansen Leif Arne
9	I	Rapport etter utvidet tilsyn med behandling av skrøpelig eldre med hoftebrudd i helse Finnmark HF	05.01.2012	27.12.2011	DIR/LAHAN	Helsetilsynet i Finnmark
10	U	Tilbakemelding på tilsynsrapport etter tilsyn med behandling av skrøpelige eldre med hoftebrudd i Helse Finnmark HF, ved Klinikk Kirkenes og Klinikk Hammerfest	13.03.2012	27.02.2012	HFT/IEL	Fylkesmannen i Finnmark, Helse- og sosialavdelingen
11	I	Oppsummering av landsomfattende tilsyn i 2011 med spesialisthelsetjenesten: behandling av eldre pasienter med hjeslag	16.03.2012	09.03.2012	DIR/LAHAN	Helsetilsynet
12	I	Oversendelse Tilsynsmelding 2011	30.03.2012	23.03.2012	DIR/LAHAN	Helsetilsynet
13	I	Avslutning av tilsyn med behandling av skrøpelige eldre med hoftebrudd i Helse Finnmark HF, ved klinikk Kirkenes og klinikk Hammerfest	02.08.2012	23.07.2012	DIR/LAHAN	Fylkesmannen i Finnmark, Helse- og sosialavdelingen

14	U	Redegjørelse for tiltak som er gjennomført for å lukke avvik - Skrøpelige eldre med hoftebrudd i Helse Finnmark	29.10.2012	11.06.2012	HFT/IEL	Fylkesmannen i Finnmark
----	---	---	------------	------------	---------	-------------------------

Seleksjon: Sak ID: 5317

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:
Finnmarksklinikken

Klassering(er):

Saksnummer:
2011/399Saksansvarlig (enhet/initialer):
PSYK/IBALSaksdato:
26.05.2011Arkivdel: Tilg. kode:
HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Oversendelse av program for tilsynet ved Finnmarksklinikken 7-8 juni 2011	26.05.2011	23.05.2011	PSYK/IBAL	Helsetilsynet i Finnmark
2	I	Avslutning av tilsyn med Finnmarksklinikken	11.07.2012	02.07.2012	PSYK/IBAL	Fylkesmannen i Finnmark
3	I	Avgjørelse i tilsynssak - pliktbrudd påvist	20.07.2012	02.07.2012	PSYK/IBAL	Fylkesmannen i Finnmark
4	N	Finnmarksklinikken - poliklinisk tilbud. Oppfølging av Fylkesmannen i Finnmark sitt tilsyn.	03.10.2012	28.08.2012	PSYK/IBAL	Inger-Lise Bjerknes

Seleksjon: Sak ID: 7105

Rapport generert: 23.01.2013

Sakstittel:

Tilsynssak 2012/3753 - ortopediske ventelister

Saksnummer:

2012/1305

Klassering(er):

1 FNH - 439 Annet om avvikshåndtering og pasientklager

Saksansvarlig (enhet/initialer):

HFT/VBEC

Saksdato:

01.11.2012

Arkivdel:

HFS

Tilg. kode:**Journalposter:**

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Tilsynssak 2012/3753 - anmodning om opplysninger og uttalelse	01.11.2012	26.10.2012	HFT/VBEC	Fylkesmannen i Finnmark - Helse- og sosialavdelingen
2	U	Oversendelse av opplysninger og uttalelse i tilsynssak	23.01.2013	21.11.2012	HFT/VBEC	Fylkesmannen i Finnmark - Helse- og sosialavdelingen

Seleksjon: Sak ID: 7312

Rapport generert: 23.01.2013

Sakstittel:
Tilsyn Arbeidstilsynet - Vadsø ambulanse

Klassering(er):

1 FNH - 302 Tilsyn

Saksnummer:

2012/1507

Saksansvarlig (enhet/initialer):

PREHOSP/GB1201FI

Saksdato:

03.12.2012

Arkivdel: Tilg. kode:

HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Tilsynsrapport og varsel om pålegg	03.12.2012	27.11.2012	PREHOSP/GB1201FI	Arbeidstilsynet
2	U	Tilsynsrapport og varsel om pålegg	07.12.2012	07.12.2012	PREHOSP/GB1201FI	Arbeidstilsynet
3	U	Tilsynsrapport og varsel om pålegg	07.12.2012	07.12.2012	PREHOSP/GB1201FI	Arbeidstilsynet m.fl.

Seleksjon: Sak ID: 5836

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:
2012 - TILSYN - Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB)

Klassering(er):
1 FNH - 302 Tilsyn

Saksnummer:
2012/54

Saksansvarlig (enhet/initialer):
DRIFT/OGR

Saksdato:
17.01.2012

Arkivdel: Tilg. kode:
HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Helse Finnmark HF - Tilsyn 2012 - Varsel om tilsyn	17.01.2012	02.01.2012	DRIFT/OGR	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
2	I	Helse Finnmark HF Tilsyn 2012 - Oversendelse av rapport fra tilsyn - Varsel om vedtak	02.03.2012	24.02.2012	ØK/LK1003FI	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
3	U	Helse Finnmark HF Tilsyn 2012 - Oversendelse av rapport fra tilsyn - Varsel om vedtak	04.04.2012	21.03.2012	ØK/LK1003FI	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
4	X	Plan for lukking av avvik - DSB	04.04.2012	22.03.2012	ØK/LK1003FI	
5	I	Helse Finnmark HF Tilsyn 2012 - Vedtak om å lukke avvik etter tilsyn - Varsel om tvangsmulkt	02.05.2012	24.04.2012	DRIFT/OGR	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
6	U	Forpliktende tiltaksplan fra Helse Finnmark HF	06.06.2012	30.05.2012	DRIFT/OGR	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
7	I	Kommentarer fra DSB på Helse Finnmark HF sin tilbakemelding på vedtak om å lukke avvik - Opprettholdelse av vedtak	12.06.2012	04.06.2012	DRIFT/OGR	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
8	U	Svar til DSB - statusorientering forpliktende framdriftsplan.	28.12.2012	20.12.2012	DRIFT/OGR	DSB

Seleksjon: Sak ID: 6364

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:
2012 - Statens legemiddelverk - TILSYN KLINIKK HAMMERFEST

Klassering(er):
1 FNH - 302 Tilsyn

Saksnummer:
2012/577

Saksansvarlig (enhet/initialer):
HFT/VBEC

Saksdato:
01.06.2012

Arkivdel: Tilg. kode:
HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Varsel om tilsyn ved blodbanken, Helse Finnmark HF, Hammerfest sykehus	01.06.2012	25.05.2012	HFT/VBEC	Statens Legemiddelverk
2	I	Ny dato for tilsyn ved blodbanken, Helse Finnmark HF, Hammerfest sykehus	11.10.2012	01.10.2012	HFT/VBEC	Statens legemiddelverk
3	U	Dokumentasjon - Tilsyn blodbaken, Helse Finnmark - Klinikk Hammerfest	16.10.2012	16.07.2012	HFT/VBEC	Statens Legemiddelverk
4	I	Rapport fra tilsyn ved blodbanken, Helse	07.12.2012	27.11.2012	HFT/VBEC	Statens legemiddelverk

Seleksjon: Sak ID: 6369

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:
2012 - Statens legemiddelverk - TILSYN BLODBANK KLINIKK KIRKENES

Klassering(er):
1 FNH - 302 Tilsyn

Saksnummer:
2012/582

Saksansvarlig (enhet/initialer):
KKN/RIJ

Saksdato:
04.06.2012

Arkivdel: Tilg. kode:
HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Varsel om tilsyn ved blodbanken, Helse Finnmark HF, Klinikk Kirkenes	04.06.2012	25.05.2012	KKN/RIJ	Statens Legemiddelverk
2	U	Varsel om tilsyn ved blodbanken, Helse Finnmark HF, Klinikk Kirkenes	18.06.2012	13.06.2012	KKN/RIJ	Statens Legemiddelverk
3	I	Ny dato for tilsyn ved blodbanken, Helse Finnmark HF, Kirkenes sykehus	03.10.2012	01.10.2012	KKN/RIJ	Statens legemiddelverk
4	I	Rapport fra tilsyn ved blodbanken, Helse Finnmark HF, Klinikk Kirkenes	07.12.2012	27.11.2012	KKN/RIJ	Statens legemiddelverk
5	U	Fremdriftsplan for retting av påpekte avvik etter Legemiddelverkets tilsynmed blodbanken, Helse Finnmark HF, Klinikk Kirkenes 29.10.2012	21.12.2012	21.12.2012	KKN/RIJ	Statens Legemiddelverk

Seleksjon: Sak ID: 6474

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:

Tilsynssak 2012/2127 - Henvisning og kontrolltimer vedr. hudsykdommer ved Karasjok spesialistlegesenter

Saksnummer:

2012/687

Klassering(er):

1 FNH - 439 Annet om avvikshåndtering og pasientklager

Saksansvarlig (enhet/initialer):

HFT/IEL

Saksdato:

27.06.2012

Arkivdel:

HFS

Tilg. kode:

Di

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Tilsynssak - anmodning om opplysninger og uttalelse - Henvisning og kontrolltimer vedr. hudsykdommer ved Karasjok spesialistlegesenter	27.06.2012	19.06.2012	DIR/HS1508FI	Fylkesmannen i Finnmark
2	U	Tilsynssak - om organisering av hudlegetilbudet ved Karasjok spesialistlegesenter	23.07.2012	19.07.2012	DIR/HS1508FI	Fylkesmannen i Finnmark
3	I	Purring - tilsynssak - Fylkesmannen i Finnmark - Hud	23.07.2012	13.07.2012	DIR/HS1508FI	Fylkesmannen i Finnmark, Helse- og sosialavdelingen
4	I	Avgjørelse i Tilsynssak 2012/2127	08.11.2012	29.10.2012	DIR/HS1508FI	Fylkesmannen i Finnmark

Seleksjon: Sak ID: 6585

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:
Tilsynsrapport og varsel om pålegg - Finnmarksklinikken

Klassering(er):

Saksnummer:
2012/798

Saksansvarlig (enhet/initialer):
PSYK/IBAL

Saksdato:
16.07.2012

Arkivdel: Tilg. kode:
HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Tilsynsrapport og varsel om pålegg	16.07.2012	09.07.2012	PSYK/IBAL	Arbeidstilsynet
2	I	Avgjørelse i tilsynssak - pliktbrudd påvist - informasjon til Helse Nord	23.07.2012	16.07.2012	PSYK/IBAL	Helse Nord RHF
3	I	Avslutning av sak	14.08.2012	07.08.2012	PSYK/IBAL	Arbeidstilsynet

Seleksjon: Sak ID: 6700

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:
Norsk Helsenett

Klassering(er):

Saksnummer:
2012/911Saksansvarlig (enhet/initialer):
DRIFT/RO1505FISaksdato:
21.08.2012Arkivdel: Tilg. kode:
HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Varsel om sikkerhetsrevisjon fra Norsk Helsenett	21.08.2012	13.08.2012	DRIFT/RO1505FI	Norsk Helsenett
2	U	Varsel om sikkerhetsrevisjon fra Norsk Helsenett	07.09.2012	23.08.2012	DRIFT/RO1505FI	Norsk Helsenett
4	I	Utkast til revisjonsrapport.	24.09.2012	17.09.2012	DRIFT/RO1505FI	Ove Olsen
5	I	SV: Utkast til revisjonsrapport.	25.09.2012	25.09.2012	DRIFT/RO1505FI	Oldervik Ronny
6	I	Rapport fra sikkerhetsrevisjon Helse Finnmark	27.09.2012	26.09.2012	DRIFT/RO1505FI	Norsk Helsenett
7	U	Rapport fra sikkerhetsrevisjon Helse Finnmark	17.10.2012	17.10.2012	DRIFT/RO1505FI	Norsk Helsenett

Seleksjon: Sak ID: 5874

Rapport generert: 22.01.2013

Sakstittel:

2012/4255 - Tilsyn Helsetilsynet - Klinikk Hammerfest - Behandling av tykk- og endetarmskreft

Klassering(er):

1 FNH - 302 Tilsyn

Saksnummer:

2012/92

Saksansvarlig (enhet/initialer):

HFT/VBEC

Saksdato:

25.01.2012

Arkivdel: Tilg. kode:

HFS

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Varsel om tilsyn med Helse Finnmark HF klinikk Hammerfest - fra mottak av henvisning til oppstart behandling av tykk- og endetarmskreft	25.01.2012	18.01.2012	HFT/IEL	Fylkesmannen i Finnmark v/Helse og sosialavdelingen
2	U	Dokumentasjon i forbindelse med tilsyn med Helse Finnmark, Klinikk Hammerfest - fra mottak av henvisning til oppstart behandling ved tykk- og endetarmskreft	24.02.2012	24.02.2012	HFT/IEL	Fylkesmannen i Finnmark v/Helse og sosialavdelingen m.fl.
3	U	Tilleggsdokumentasjon ifm tilsyn med Helse Finnmark, Klinikk Hammerfest - fra mottak av henvisning til oppstart behandling ved tykk- og endetarmskreft	16.03.2012	27.02.2012	HFT/IEL	Fylkesmannen i Finnmark
4	I	Oversendelse av foreløpig rapport fra tilsyn med klinikk Hammerfest	01.06.2012	30.05.2012	HFT/IEL	Fylkesmannen i Finnmark
5	I	Rapport fra tilsyn med håndtering og vurdering av henvisninger og utredning av pasienter med tykk og endetarmskreft ved Helse Finnmark klinikk Hammerfest	03.09.2012	23.08.2012	HFT/VBEC	Fylkesmannen i Finnmark
6	U	Tilbakemelding på rapport fra tilsyn med håndtering og vurdering av henvisninger og utredning av pasienter med tykk og endetarmskreft ved Helse Finnmark klinikk Hammerfest	17.10.2012	12.09.2012	HFT/IEL	Fylkesmannen i Finnmark m.fl.
7	I	Oppfølging etter tilsyn med Helse Finnmark HF klinikk Hammerfest - fra mottak av henvisning til oppstart behandling ved tykk- og endetarmskreft	09.01.2013	17.12.2012	HFT/VBEC	Fylkesmannen i Finnmark - Helse- og sosialavdelingen

Seleksjon: Sak ID: 7588

Rapport generert: 23.01.2013

Sakstittel:
Pasient Aud Kristine Ulriksen 190431 41409 - tilsynssak 2012/4625

Saksnummer:
2013/154

Klassering(er):

- 1 FNH - 434 Ikke-medisinske klager
- 2 FNH - 431 Avviksmeldinger
- 3 FNH - 302 Tilsyn

Saksansvarlig (enhet/initialer):
HFT/VBEC

Saksdato:
21.01.2013

Arkivdel: Tilg. kode:
HFS Hs

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Vedrørende meldt avvik ved hjemsendelse av pasient	21.01.2013	14.01.2013	HFT/VBEC	Fylkesmannen i Finnmark - Helse- og sosialavdelingen
2	I	Avvik ved utskriveise av pasienter fra Hammerfest sykehus	22.01.2013	22.11.2012	HFT/VBEC	Porsanger kommune

Seleksjon: Sak ID: 7452

Rapport generert: 23.01.2013

Sakstittel:
DSB - tilsyn Kirkenes og Hammerfest

Klassering(er):

1 FNH - 302 Tilsyn

Saksnummer:

2013/29

Saksansvarlig (enhet/initialer):

DRIFT/OGR

Saksdato:

07.01.2013

Arkivdel:

HFS

Tilg. kode:

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	I	Varsel om og plan for gjennomføring av tilsyn ved HELSE FINNMARK HF	07.01.2013	19.12.2012	DRIFT/OGR	Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap

Seleksjon: Sak ID: 7522

Rapport generert: 23.01.2013

Sakstittel:

Avvik - pasientreiser - pasient kjørt til feil adresse - 602342 i DokMap

Klassering(er):

- 1 FNH - 431 Avviksmeldinger
- 2 FNH - 434 Ikke-medisinske klager

Saksnummer:

2013/91

Saksansvarlig (enhet/initialer):

ØK/BJ1107FI

Saksdato:

15.01.2013

Arkivdel:

HFS

Tilg. kode:

Øk

Journalposter:

Doknr	Tvøe	Innhold	Journaldato	Dok. dato	Saksbehandler	Avsender/Mottaker
1	U	Avvik Hammerfest Taxi - anmodning om redegjørelse	15.01.2013	09.01.2013	ØK/BJ1107FI	Finnmark Taxi as
2	I	Redegjørelse angående avvik	15.01.2013	14.01.2013	ØK/BJ1107FI	Finnmark Taxi as